
TARIFS      Hors Saison 2026

du 03/04/26 au 04/07/26
1 nuit 2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 6 nuits 7 nuits Nuit suppl.

Confort (2ch)
4 personnes maximum

129€ 149€ 189€ 229€ 269€ 299€ 299€ 42€/nuit
Confort Panoramique (2ch)
4 personnes maximum 129€ 149€ 189€ 229€ 269€ 299€ 299€ 42€/nuit

Premium (2ch)
4 personnes maximum

179€ 199€ 239€ 279€ 319€ 349€ 349€ 49€/nuit

Premium PMR (2ch)
4 personnes maximum

179€ 199€ 239€ 279€ 319€ 349€ 349€ 49€/nuit
Premium Family (3ch)
6 personnes maximum 229€ 249€ 289€ 329€ 369€ 399€ 399€ 57€/nuit

Studio Duo
2 personnes maximum

99€ 119€ 159€ 189€ 219€ 249€ 249€ 35€/nuit

Animal 5€ 10€ 15€ 20€ 25€ 30€ 35€ 5€/nuit

 ANNULATION GRATUITE JUSQU'À 30 JOURS AVANT L'ARRIVÉE
(hors frais de réservation)



TARIFS      Hors Saison 2026

du 29/08/26 au 01/11/26
1 nuit 2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 6 nuits 7 nuits Nuit suppl.

Confort (2ch)
4 personnes maximum

149€ 169€ 209€ 269€ 309€ 349€ 349€ 49€/nuit
Confort Panoramique (2ch)
4 personnes maximum 149€ 169€ 209€ 269€ 309€ 349€ 349€ 49€/nuit

Premium (2ch)
4 personnes maximum

199€ 219€ 269€ 319€ 359€ 399€ 399€ 57€/nuit

Premium PMR (2ch)
4 personnes maximum

199€ 219€ 269€ 319€ 359€ 399€ 399€ 57€/nuit
Premium Family (3ch)
6 personnes maximum 249€ 269€ 319€ 369€ 409€ 449€ 449€ 64€/nuit

Studio Duo
2 personnes maximum

119€ 139€ 179€ 219€ 259€ 299€ 299€ 42€/nuit

Animal 5€ 10€ 15€ 20€ 25€ 30€ 35€ 5€/nuit

 ANNULATION GRATUITE JUSQU'À 30 JOURS AVANT L'ARRIVÉE
(hors frais de réservation)


